

**INAPP**

Corso d'Italia n. 33

00198 - ROMA P.IVA 80111170587 Cod.Fisc. 80111170587

PROSPETTO RIEPILOGATIVO CONSUNTIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI

PROSPETTO RIEPILOGATIVO CONSUNTIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI					ESERCIZIO FINANZIARIO 2018	
					COMPETENZA	CASSA
Missione: 017.		RICERCA E INNOVAZIONE				
Programma:		017.001	017.001 - Analisi monitoraggio e valutazione in materia di politiche per l'occupazione, M.d.L.			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
		Totale 017.001	017.001 - Analisi monitoraggio e valutazione in materia di politiche per l'occupazione, M.d.L.			
Programma:		017.002	017.002 - Analisi monitoraggio e valutazione in materia di Terzo Settore e Politiche per l'inclusion			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
		Totale 017.002	017.002 - Analisi monitoraggio e valutazione in materia di Terzo Settore e Politiche per l'inclusion			
		Totale 017.	RICERCA E INNOVAZIONE			
Missione: 026.		POLITICHE PER IL LAVORO				
Programma:		026.006	026.006 - Politiche passive del lavoro e incentivi all'occupazione			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
		Totale 026.006	026.006 - Politiche passive del lavoro e incentivi all'occupazione			
		Totale 026.	POLITICHE PER IL LAVORO			
Missione: 032.		SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE				
Programma:		032.002	032.002 - Indirizzo Politico			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
		Totale 032.002	032.002 - Indirizzo Politico			
Programma:		032.003	032.003 - Servizi affari generali per le amministrazioni di competenza			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
		Totale 032.003	032.003 - Servizi affari generali per le amministrazioni di competenza			
		Totale 032.	SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE			
Missione: 033.		FONDI DA RIPARTIRE				
Programma:		033.002	033.002 - Fondo di riserva e fondi speciali rinnovi contratturali personale ruolo e t.d.			
Cofog:		04.8.1	R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro			
			0,00			
			0,00			

**INAPP**

Corso d'Italia n. 33
00198 - ROMA P.IVA 80111170587 Cod.Fisc. 80111170587

PROSPETTO RIEPILOGATIVO CONSUNTIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI				ESERCIZIO FINANZIARIO 2018	
				COMPETENZA	CASSA
Totale 033.002				0,00	0,00
033.002 - Fondo di riserva e fondi speciali rinnovi contrattuali personale ruolo e t.d.					
Totale 033. FONDI DA RIPARTIRE				0,00	0,00
Missione: 060. DEBITO DA FINANZIAMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE					
Programma: 060.001 - Debito da finanziamento					
Cofog: 04.8.1 R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro				9.796.616,78	1.563.533,20
Totale 060.001 060.001 - Debito da finanziamento				9.796.616,78	1.563.533,20
Totale 060. DEBITO DA FINANZIAMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE				9.796.616,78	1.563.533,20
Missione: 099. SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO					
Programma: 099.001 - Servizi generali per l'attuazione delle politiche del lavoro, la formazione e l'inclusione					
Cofog: 04.8.1 R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro				17.570.560,56	24.924.824,07
Totale 099.001 099.001 - Servizi generali per l'attuazione delle politiche del lavoro, la formazione e l'inclusione				17.570.560,56	24.924.824,07
Programma: 099.002 - Erasmus Plus					
Cofog: 04.8.1 R&S per gli affari generali, economici, commerciali e del lavoro				0,00	0,00
Totale 099.002 099.002 - Erasmus Plus				0,00	0,00
Totale 099. SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO				17.570.560,56	24.924.824,07
Totale Spese				114.366.317,00	101.934.611,79



Elenco fatture ai sensi del DL 66/2014

PAGINA BIANCA

**ELENCO FATTURE ai sensi del DL 66/2014**

N. FATTURA	FORNITORE	IMPORTO
562/PA	A.C.ESSE	961,48
111800042499	AMA SPA	95.289,96
FAEL/2018/69	ASL ROMA 1	20,66
104	ASL ROMA 1	29,96
4/694	BELLUCCI SPA	10.012,30
828/17	BUREAU VAN DIJK EDIZIONI ELETTRONICHE SPA	26.840,00
FATTPA 1_18	CENDERELLO ANDREA	5.000,00
0000905/PO	CISALPINA TOURS S.P.A.	0,00
0033197/PO	CISALPINA TOURS S.P.A.	807,92
004810342834	ENEL ENERGIA SPA	14.530,30
004810342836	ENEL ENERGIA SPA	13.501,81
004801814714	ENEL ENERGIA SPA	47,97
004810457791	ENEL ENERGIA SPA	13.770,23
004810561624	ENEL ENERGIA SPA	48,95
004811357532	ENEL ENERGIA SPA	21.461,41
004810543458	ENEL ENERGIA SPA	14.028,77
004811324651	ENEL ENERGIA SPA	107,41
26PA	ETNASOFTWARE SRL	0,00
14-2018	FACTA SRL	1.973,96
23-2017	FACTA SRL	1.973,96
FATTPA 34_18	FASI SRL	1.195,60
FATTPA 101_17	FASI SRL	122,00
FATTPA 11_18	FASI SRL	1.744,60
FATTPA 10_18	FASI SRL	732,00
FATTPA 13_18	FASI SRL	16.049,10
PAE0005075	FASTWEB SPA	17.761,47
PAE0019145	FASTWEB SPA	20.409,60
FPA 3/18	FILIPPI MICHELANGELO	12.688,00
2018/636	ISTITUTO DI VIGILANZA METROPOLITANA SRL	429,04
60047	L'ECO DELLA STAMPA SPA	969,55
FATTPA 13_17	MARI LORENZO	1.070,95
000002-2018-PA	MAURI MATTEO	6.222,00
000006-2018-PA	MAURI MATTEO	6.222,00
3/PA2018	MOLIGNONI ANNIBALE	10.522,79
FATTPA 1_18	PENNACCHIOTTI CLAUDIA	6.344,00

616

**ELENCO FATTURE ai sensi del DL 66/2014**

N. FATTURA	FORNITORE	IMPORTO
BL01805181	PITNEY BOWES ITALIA SRL	1.061,40
BL01803108	PITNEY BOWES ITALIA SRL	1.061,40
18-200490	QUI! GROUP S.P.A	20.924,63
17-216385	QUI! GROUP S.P.A	29.451,90
18-201778	QUI! GROUP S.P.A	27.877,81
2018000238	RCS MEDIAGROUP SPA	707,60
2018034209	RCS MEDIAGROUP SPA	15.860,00
FATTPA 22_18	SCENARI SRL	61.068,98
C5151800167	SELTA SPA	3.067,74
C5151701200	SELTA SPA	3.067,74
3/13	SYMPLY SOC. COOP.	73.716,16
3/14	SYMPLY SOC. COOP.	12.932,00
3/16	SYMPLY SOC. COOP.	1.586,00
3/18	SYMPLY SOC. COOP.	829,60
3/19	SYMPLY SOC. COOP.	3.782,00
3/15	SYMPLY SOC. COOP.	1.085,80
3/17	SYMPLY SOC. COOP.	70.760,00
3/20	SYMPLY SOC. COOP.	1.268,80
3/24	SYMPLY SOC. COOP.	1.085,80
3/3	SYMPLY SOC. COOP.	73.716,16
3/5	SYMPLY SOC. COOP.	1.085,80
3/6	SYMPLY SOC. COOP.	1.586,00
3/4	SYMPLY SOC. COOP.	12.932,00
3/9	SYMPLY SOC. COOP.	3.782,00
3/8	SYMPLY SOC. COOP.	829,60
3/10	SYMPLY SOC. COOP.	1.268,80
3/7	SYMPLY SOC. COOP.	70.760,00
7X01326215	TIM SPA	301,74
5/PA	TOSI BARBARA	380,06
TOTALE		820.727,27



Stato Patrimoniale

PAGINA BIANCA



INAPP Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'		2018	2017	PASSIVITA'		2018	2017
P1) Attivo	P2) Passivo						
P1.2) Immobilizzazioni	P2.1) Patrimonio netto						
P1.2.1) Immobilizzazioni immateriali	P2.1.1) Capitale						
P1.2.1.01) Costi di impianto e di ampliamento	P2.1.1.01) Capitale sociale						
TOTALE Costi di impianto e di ampliamento	TOTALE Capitale sociale	0,00	0,00		0,00		0,00
P1.2.1.02) Costi di ricerca, sviluppo e pubblicità	P2.1.1.02) Fondo di dotazione						
TOTALE Costi di ricerca, sviluppo e pubblicità	TOTALE Fondo di dotazione	0,00	0,00		805.672,76		805.672,76
P1.2.1.03) Diritti di brevetto, utilizzazione di opere dell'ingegno e software	TOTALE Capitale				805.672,76		805.672,76
TOTALE Diritti di brevetto, utilizzazione di opere dell'ingegno e software	P2.1.2) Riserve	153.575,60	0,00				
P1.2.1.04) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	P2.1.2.01) Riserve da utili						
TOTALE Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	TOTALE Riserve da utili	9.091,44	0,00		-21.662.659,72		-21.667.977,50
P1.2.1.05) Avviamento	P2.1.2.02) Riserve da capitale						
TOTALE Avviamento	TOTALE Riserve da capitale	0,00	0,00		0,00		0,00
P1.2.1.06) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	P2.1.2.03) Riserve da permessi di costruire						
TOTALE Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	TOTALE Riserve da permessi di costruire	-51.670,01	0,00		0,00		0,00
P1.2.1.07) Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi	P2.1.2.04) Altre riserve distintamente indicate						
TOTALE Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi	TOTALE Altre riserve distintamente indicate	0,00	0,00		27.366.748,31		27.366.748,31



INAPP Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'	2018	2017	PASSIVITA'	2018	2017
P1.2.1.99) Altre immobilizzazioni immateriali			TOTALE Riserve	5.704.088,59	5.698.770,81
TOTALE Altre immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00	P2.1.4) Risultato economico dell'esercizio		
TOTALE Immobilizzazioni immateriali	110.997,03	0,00	P2.1.4.01) Risultato economico dell'esercizio		
P1.2.2) Immobilizzazioni materiali			P2.1.4.01.01) Risultato economico dell'esercizio		
P1.2.2.01) Beni demaniali			P2.1.4.01.01.01) Risultato economico dell'esercizio		
TOTALE Beni demaniali	0,00	0,00	P2.1.4.01.01.01.001) Risultato economico dell'esercizio	19.833,41	5.317,78
P1.2.2.02) Immobilizzazioni materiali non demaniali			P2.1.4.01.01.01.002) Risultato economico dell'esercizio - IAS	0,00	0,00
TOTALE Immobilizzazioni materiali non demaniali	1.625.190,70	1.700.078,31	TOTALE Risultato economico dell'esercizio	19.833,41	5.317,78 ²⁰
P1.2.2.03) Patrimonio naturale non prodotto			TOTALE Risultato economico dell'esercizio	19.833,41	5.317,78
TOTALE Patrimonio naturale non prodotto	0,00	0,00	TOTALE Risultato economico dell'esercizio	19.833,41	5.317,78
P1.2.2.04) Immobilizzazioni materiali in corso			TOTALE Risultato economico dell'esercizio	19.833,41	5.317,78
TOTALE Immobilizzazioni materiali in corso	0,00	0,00	TOTALE Patrimonio netto	6.529.594,76	6.509.761,35
P1.2.2.05) Immobilizzazioni materiali acquistite mediante leasing finanziario			P2.2) Fondi per rischi e oneri e altri fondi		
TOTALE Immobilizzazioni materiali acquistite mediante leasing finanziario	0,00	0,00	P2.2.1) Fondi per trattamento di quiescenza		
TOTALE Immobilizzazioni materiali	1.625.190,70	1.700.078,31	P2.2.1.01) Fondi per trattamento di quiescenza		
P1.2.3) Immobilizzazioni finanziarie			TOTALE Fondi per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
P1.2.3.01) Partecipazioni			TOTALE Fondi per trattamento di quiescenza	0,00	0,00


INAPP
Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'		2018	2017	PASSIVITA'		2018	2017
TOTALE Partecipazioni		0,00	0,00	P2.2.2) Fondi per imposte			
P1.2.3.02) Crediti				P2.2.2.01) Fondi per imposte			
TOTALE Crediti		15.601.431,27	16.526.665,70	TOTALE Fondi per imposte		0,00	0,00
P1.2.3.03) Altri titoli				TOTALE Fondi per imposte		0,00	0,00
TOTALE Altri titoli		0,00	0,00	P2.2.4) Fondo per svalutazione crediti			
TOTALE Immobilizzazioni finanziarie		15.601.431,27	16.526.665,70	P2.2.4.01) Fondo svalutazione crediti			
TOTALE Immobilizzazioni		17.337.619,00	18.226.744,01	TOTALE Fondo svalutazione crediti		0,00	0,00
P1.3) Attivo circolante				TOTALE Fondo per svalutazione crediti		0,00	0,00 ⁶²
P1.3.1) Rimanenze				P2.2.9) Altri fondi			
P1.3.1.01) Rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo				P2.2.9.01) Fondo rinnovi contrattuali			
TOTALE Rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo		67.619,58	61.333,79	TOTALE Fondo rinnovi contrattuali		0,00	553.881,39
P1.3.1.02) Rimanenze di semilavorati				P2.2.9.02) Fondo ammortamento titoli			
TOTALE Rimanenze di semilavorati		0,00	0,00	TOTALE Fondo ammortamento titoli		0,00	0,00
P1.3.1.03) Lavori in corso su ordinazione				P2.2.9.99) Altri fondi			
TOTALE Lavori in corso su ordinazione		0,00	0,00	TOTALE Altri fondi		3.897.343,38	3.549.878,51
P1.3.1.04) Rimanenze di prodotti finiti				TOTALE Altri fondi		3.897.343,38	4.103.759,90
TOTALE Rimanenze di prodotti finiti		0,00	0,00	TOTALE Fondi per rischi e oneri e altri fondi		3.897.343,38	4.103.759,90
P1.3.1.05) Acconti				P2.3) Fondo per trattamento fine rapporto			



INAPP Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'		2018	2017	PASSIVITA'		2018	2017
TOTALE Acconti		0,00	0,00	P2.3.1) Fondo per trattamento fine rapporto			
TOTALE Rimanenze		67.619,58	61.333,79	P2.3.1.01) Fondo per trattamento fine rapporto			
P1.3.2) Crediti				TOTALE Fondo per trattamento fine rapporto		11.453.241,86	15.097.144,12
P1.3.2.01) Crediti di natura tributaria, contributiva e perequativa				TOTALE Fondo per trattamento fine rapporto		11.453.241,86	15.097.144,12
TOTALE Crediti di natura tributaria, contributiva e perequativa				TOTALE Fondo per trattamento fine rapporto		11.453.241,86	15.097.144,12
P1.3.2.02) Crediti verso clienti e utenti				P2.4) Debiti			
TOTALE Crediti verso clienti e utenti				P2.4.1) Debiti da finanziamento			
P1.3.2.03) Crediti per trasferimenti correnti				P2.4.1.01) Prestiti obbligazionari			622
TOTALE Crediti per trasferimenti correnti				TOTALE Prestiti obbligazionari		0,00	0,00
P1.3.2.04) Crediti per contributi agli investimenti				P2.4.1.02) Debiti verso banche e istituto tesoriere			
TOTALE Crediti per contributi agli investimenti				P2.4.1.02.01.001.001) DEBITI PER ANTICIPAZIONI BANCARIE		0,00	0,00
P1.3.2.05) Crediti per altri trasferimenti in conto capitale				TOTALE Debiti verso banche e istituto tesoriere		0,00	335.096,00
TOTALE Crediti per altri trasferimenti in conto capitale				P2.4.1.03) Debiti verso Amministrazioni pubbliche			
P1.3.2.06) Crediti per trasferimenti per conto terzi				TOTALE Debiti verso Amministrazioni pubbliche		33.563.443,20	27.080.787,58
TOTALE Crediti per trasferimenti per conto terzi				P2.4.1.04) Debiti verso altri finanziatori			
P1.3.2.07) Crediti per proventi di attività finanziarie				TOTALE Debiti verso altri finanziatori		0,00	0,00
TOTALE Crediti per proventi di attività finanziarie				TOTALE Debiti da finanziamento		33.563.443,20	27.415.883,58
P1.3.2.08) Altri crediti				P2.4.2) Debiti verso fornitori			


INAPP
Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'	2018	2017	PASSIVITA'	2018	2017
P1.3.2.08.04.99.001) Crediti diversi			P2.4.2.01) Debiti verso fornitori		
TOTALE Crediti diversi	1.419.215,73	0,00	TOTALE Debiti verso fornitori	521.317,56	449.915,83
TOTALE Altri crediti	1.773.702,19	1.814.033,78	TOTALE Debiti verso fornitori	521.317,56	449.915,83
P1.3.2.09) Fatture da emettere			P2.4.3) Debiti per trasferimenti e contributi		
TOTALE Fatture da emettere	15.247.264,59	680.348,95	P2.4.3.01) Debiti per altri trasferimenti ad Amministrazioni pubbliche		
TOTALE Crediti	44.153.957,09	46.091.369,96	TOTALE Debiti per altri trasferimenti ad Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
P1.3.3) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			P2.4.3.02) Debiti per trasferimenti correnti		
P1.3.3.01) Partecipazioni			TOTALE Debiti per trasferimenti correnti	0,00	0,00 ⁶²³
TOTALE Partecipazioni	0,00	0,00	P2.4.3.03) Debiti per trasferimenti per conto terzi		
P1.3.3.02) Altri titoli			TOTALE Debiti per trasferimenti per conto terzi	0,00	0,00
TOTALE Altri titoli	0,00	0,00	P2.4.3.04) Debiti per contributi agli investimenti		
TOTALE Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00	TOTALE Debiti per contributi agli investimenti	0,00	0,00
P1.3.4) Disponibilità liquide			P2.4.3.05) Debiti per trasferimenti in conto capitale		
P1.3.4.01) Conto di tesoreria			TOTALE Debiti per trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
TOTALE Conto di tesoreria	0,00	0,00	TOTALE Debiti per trasferimenti e contributi	0,00	0,00
P1.3.4.02) Altri depositi bancari e postali			P2.4.4) Account ricevuti		
TOTALE Altri depositi bancari e postali	29.072.722,93	18.009.843,85	P2.4.4.01) Account ricevuti		
P1.3.4.03) Assegni			TOTALE Account ricevuti	0,00	0,00


INAPP
Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'		2018	2017	PASSIVITA'		2018	2017
TOTALE Assegni		0,00	0,00	TOTALE Acconti ricevuti		0,00	0,00
P1.3.4.04) Denaro e valori in cassa				P2.4.5) Debiti tributari			
TOTALE Denaro e valori in cassa		0,00	0,00	P2.4.5.01) Debiti per imposte di natura corrente a carico dell'ente			
TOTALE Disponibilità liquide		29.072.722,93	18.009.843,85	TOTALE Debiti per imposte di natura corrente a carico dell'ente		68.236,62	6.035,02
TOTALE Attivo circolante		73.294.299,60	64.162.547,60	P2.4.5.02) Debiti per imposte in conto capitale			
P1.4) Ratei e risconti				TOTALE Debiti per imposte in conto capitale		0,00	0,00
P1.4.1) Ratei attivi				P2.4.5.03) Debiti per rimborso di imposte			
P1.4.1.01) Ratei attivi				TOTALE Debiti per rimborso di imposte		0,00	0,00 ⁶²⁴
P1.4.1.01.01.01) Ratei attivi		97.337,65	75.000,00	P2.4.5.04) Debiti per imposte riscosse per conto terzi			
TOTALE Ratei attivi		97.337,65	75.000,00	TOTALE Debiti per imposte riscosse per conto terzi		0,00	0,00
TOTALE Ratei attivi		97.337,65	75.000,00	P2.4.5.05) Debiti tributari a titolo di sostituto di imposta			
P1.4.2) Risconti attivi				P2.4.5.05.02) Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi			
P1.4.2.01) Risconti attivi				TOTALE Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi		787.312,46	808.673,97
TOTALE Risconti attivi		370,00	0,00	P2.4.5.05.03) Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi			
TOTALE Risconti attivi		370,00	0,00	TOTALE Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi		12.638,95	9.485,72
TOTALE Ratei e risconti		97.707,65	75.000,00	P2.4.5.05.04) Scissione IVA (Split payment)			
TOTALE Attivo		90.729.626,25	82.464.291,61	P2.4.5.05.04.01) Scissione IVA (Split payment)			


INAPP
Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'	2018	2017	PASSIVITA'	2018	2017
			P2.4.5.05.04.01.002) Debito per scissione IVA da pagare mensilmente	0,00	-66,81
			TOTALE Scissione IVA (Split payment)	0,00	-66,81
			TOTALE Scissione IVA (Split payment)	0,00	-66,81
			TOTALE Debiti tributari a titolo di sostituto di imposta	799.951,41	818.092,88
			P2.4.5.06) Debiti IVA		
			P2.4.5.06.04.01) Debiti per scissione IVA (pagamento mensile)		
			P2.4.5.06.04.01.001) Debiti per scissione IVA (pagamento mensile)	171.616,68	84.812,75
			TOTALE Debiti per scissione IVA (pagamento mensile)	171.616,68	84.812,75
			TOTALE Debiti IVA	171.616,68	84.812,75
			TOTALE Debiti tributari	1.039.804,71	908.940,65
			P2.4.6) Debiti previdenziali e assistenziali		
			P2.4.6.01) Contributi		
			TOTALE Contributi	3.904,56	3.031,51
			P2.4.6.02) Ritenute		
			TOTALE Ritenute	787.620,27	808.929,91
			TOTALE Debiti previdenziali e assistenziali	791.524,83	811.961,42
			P2.4.7) Altri debiti		
			P2.4.7.01) Debiti verso il personale dipendente		


INAPP
Stato Patrimoniale 2018

ATTIVITA'	2018	2017	PASSIVITA'	2018	2017
			TOTALE Debiti verso il personale dipendente	5.973.660,35	3.513.960,27
			P2.4.7.02) Debiti verso organi istituzionali dell'ente		
			TOTALE Debiti verso organi istituzionali dell'ente	15.749,45	36.697,60
			P2.4.7.03) Debiti verso creditori diversi		
			TOTALE Debiti verso creditori diversi	56.120,15	27.085,70
			P2.4.7.04) Altri debiti diversi		
			P2.4.7.04.99.99.99.99) Altri debiti n.a.c.	698.052,57	1.408.558,29
			TOTALE Altri debiti diversi	11.778.778,01	10.711.850,22
			TOTALE Altri debiti	17.824.307,96	14.289.593,79
			P2.4.8) Fatture da ricevere		
			P2.4.8.01) Fatture da ricevere		
			TOTALE Fatture da ricevere	1.423.888,02	1.452.195,56
			TOTALE Fatture da ricevere	1.423.888,02	1.452.195,56
			TOTALE Debiti	55.164.286,28	45.328.490,83
			P2.5) Ratei e risconti e contributi agli investimenti		
			P2.5.1) Ratei passivi		
			P2.5.1.01) Ratei di debito su costi del personale		
			TOTALE Ratei di debito su costi del personale	0,00	0,00